
COMUNE DI SAN SPERATE

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2019 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2019
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

413.498,31RS
3.189.510,76CP
3.189.034,91CS

175.845,68PR
1.476.214,28PC
1.652.059,96TP

1.727.391,63I 488.404,49ECP
973.714,64FPV

138.578,89EP
251.177,35EC
389.756,24TR

R -99.073,74Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 2 Giustizia

12.165,54RS
400.044,86CP
409.094,67CS

8.120,49PR
202.336,71PC
210.457,20TP

215.912,18I 55.706,51ECP
128.426,17FPV

3.475,05EP
13.575,47EC
17.050,52TR

R -570,00Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza

344.550,47RS
1.567.235,68CP
2.011.577,38CS

186.348,48PR
531.716,78PC
718.065,26TP

782.599,10I 525.789,23ECP
258.847,35FPV

155.478,13EP
250.882,32EC
406.360,45TR

R -2.723,86Missione 4  Istruzione e diritto allo studio

53.352,50RS
997.040,10CP
838.662,99CS

34.622,11PR
72.252,11PC

106.874,22TP

135.311,44I 101.884,22ECP
759.844,44FPV

18.579,32EP
63.059,33EC
81.638,65TR

R -151,07Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività
culturali

59.561,06RS
498.116,11CP
469.643,89CS

33.597,39PR
106.673,27PC
140.270,66TP

161.731,97I 45.082,33ECP
291.301,81FPV

24.859,81EP
55.058,70EC
79.918,51TR

R -1.103,86Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

0,00RS
9.289,27CP
9.289,27CS

0,00PR
5.274,33PC
5.274,33TP

9.272,27I 17,00ECP
0,00FPV

0,00EP
3.997,94EC
3.997,94TR

R 0,00Missione 7 Turismo

299.987,52RS
1.261.296,82CP
1.096.368,50CS

88.363,78PR
110.742,81PC
199.106,59TP

166.282,74I 346.239,68ECP
748.774,40FPV

158.823,74EP
55.539,93EC

214.363,67TR

R -52.800,00Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Stampato il 05/08/2020 Pagina 1 di 4



COMUNE DI SAN SPERATE

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2019 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2019
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

654.697,74RS
1.459.611,48CP
2.039.074,16CS

354.957,32PR
872.873,26PC

1.227.830,58TP

1.179.784,79I 57.494,98ECP
222.331,71FPV

299.736,60EP
306.911,53EC
606.648,13TR

R -3,82Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

138.243,04RS
1.915.012,72CP

948.275,00CS

104.764,32PR
323.814,87PC
428.579,19TP

450.026,55I 149.401,99ECP
1.315.584,18FPV

33.478,71EP
126.211,68EC
159.690,39TR

R -0,01Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

4.000,00RS
127.774,24CP
131.774,24CS

4.000,00PR
32.000,00PC
36.000,00TP

55.356,06I 72.418,18ECP
0,00FPV

0,00EP
23.356,06EC
23.356,06TR

R 0,00Missione 11 Soccorso civile

465.322,43RS
4.092.201,78CP
3.634.864,46CS

408.629,03PR
2.020.891,38PC
2.429.520,41TP

2.567.594,87I 447.768,56ECP
1.076.838,35FPV

55.834,60EP
546.703,49EC
602.538,09TR

R -858,80Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 13 Tutela della salute

2.505,91RS
575.597,63CP
109.052,54CS

2.205,91PR
29.505,41PC
31.711,32TP

52.944,36I 57.411,39ECP
465.241,88FPV

300,00EP
23.438,95EC
23.738,95TR

R 0,00Missione 14 Sviluppo economico e competitività

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

34.572,09RS
223.349,56CP
183.729,52CS

34.572,09PR
49.134,36PC
83.706,45TP

57.108,56I 65.067,97ECP
101.173,03FPV

0,00EP
7.974,20EC
7.974,20TR

R 0,00Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Stampato il 05/08/2020 Pagina 2 di 4



COMUNE DI SAN SPERATE

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2019 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2019
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

60,00RS
104.433,45CP
104.242,57CS

60,00PR
69.698,34PC
69.758,34TP

69.865,47I 29.818,86ECP
4.749,12FPV

0,00EP
167,13EC
167,13TR

R 0,00Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 19 Relazioni internazionali

0,00RS
245.184,00CP
110.975,97CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 245.184,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 20 Fondi e accantonamenti

0,00RS
141.536,94CP
141.536,94CS

0,00PR
141.536,94PC
141.536,94TP

141.536,94I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 50 Debito pubblico

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 60 Anticipazioni finanziarie

222.182,22RS
1.198.758,66CP
1.414.988,42CS

107.785,59PR
691.251,86PC
799.037,45TP

824.946,38I 373.812,28ECP
0,00FPV

113.546,49EP
133.694,52EC
247.241,01TR

R -850,14Missione 99 Servizi per conto terzi

Stampato il 05/08/2020 Pagina 3 di 4



COMUNE DI SAN SPERATE

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2019 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2019
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

Totale Generale 2.704.698,83RS
18.005.994,06CP
16.842.185,43CS

1.543.872,19PR
6.735.916,71PC
8.279.788,90TP

8.597.665,31I 3.061.501,67ECP
6.346.827,08FPV

1.002.691,34EP
1.861.748,60EC
2.864.439,94TR

R -158.135,30

Totale Missioni 2.704.698,83RS
18.005.994,06CP
16.842.185,43CS

1.543.872,19PR
6.735.916,71PC
8.279.788,90TP

8.597.665,31I 3.061.501,67ECP
6.346.827,08FPV

1.002.691,34EP
1.861.748,60EC
2.864.439,94TR

R -158.135,30

Stampato il 05/08/2020 Pagina 4 di 4


