

COMUNE DI SAN SPERATE

Esercizio: 2019 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

	DENOMINAZIONE	RESIDUI P	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2019 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR) PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R) IMPEGNI (I)				ESIDUI PASSIVI DA ERCIZI PRECEDENTI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO									ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		ı	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE	СР	0,00								
Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS	413.498,31	PR	175.845,68	R	-99.073,74			EP	138.578,89
		CP	3.189.510,76	PC	1.476.214,28	- 1	1.727.391,63	ECP	488.404,49	EC	251.177,35
		CS	3.189.034,91	TP	1.652.059,96	FPV	973.714,64			TR	389.756,24
Missione 2	Giustizia	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	- 1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Missione 3	Ordine pubblico e sicurezza	RS	12.165,54	PR	8.120,49	R	-570,00			EP	3.475,05
		CP	400.044,86	PC	202.336,71	- 1	215.912,18	ECP	55.706,51	EC	13.575,47
		CS	409.094,67	TP	210.457,20	FPV	128.426,17			TR	17.050,52
Missione 4	Istruzione e diritto allo studio	RS	344.550,47	PR	186.348,48	R	-2.723,86			EP	155.478,13
		CP	1.567.235,68	PC	531.716,78	- 1	782.599,10	ECP	525.789,23	EC	250.882,32
		CS	2.011.577,38	TP	718.065,26	FPV	258.847,35			TR	406.360,45
Missione 5	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività	RS	53.352,50	PR	34.622,11	R	-151,07			EP	18.579,32
	culturali	CP	997.040,10	PC	72.252,11	- 1	135.311,44	ECP	101.884,22	EC	63.059,33
		CS	838.662,99	TP	106.874,22	FPV	759.844,44			TR	81.638,65
Missione 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	RS	59.561,06	PR	33.597,39	R	-1.103,86			EP	24.859,81
		CP	498.116,11	PC	106.673,27	- 1	161.731,97	ECP	45.082,33	EC	55.058,70
		CS	469.643,89	TP	140.270,66	FPV	291.301,81			TR	79.918,51
Missione 7	Turismo	RS	0,00		0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	9.289,27	PC	5.274,33	- 1	9.272,27	ECP	17,00	EC	3.997,94
		CS	9.289,27	TP	5.274,33	FPV	0,00			TR	3.997,94
Missione 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	RS	299.987,52	PR	88.363,78	R	-52.800,00			EP	158.823,74
		CP	1.261.296,82	PC	110.742,81	- 1	166.282,74	ECP	346.239,68	EC	55.539,93
		CS	1.096.368,50	TP	199.106,59	FPV	748.774,40			TR	214.363,67

Stampato il 05/08/2020 Pagina 1 di 4



COMUNE DI SAN SPERATE

Esercizio: 2019 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2019 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR) PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		RIA	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R) IMPEGNI (I)				RESIDUI PASSIVI DA SERCIZI PRECEDENTI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO									ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA
		PREVI	SIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	7	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				ALE RESIDUI PASSIVI DA PORTARE (TR=EP+EC)
Missione 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e	RS	654.697,74	PR	354.957,32	R	-3,82			EP	299.736,60
	dell'ambiente	CP	1.459.611,48	PC	872.873,26	1	1.179.784,79	ECP	57.494,98	EC	306.911,53
		CS	2.039.074,16	TP	1.227.830,58	FP∖	222.331,71			TR	606.648,13
Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilità	RS	138.243,04	PR	104.764,32	R	-0,01			EP	33.478,71
		CP	1.915.012,72	PC	323.814,87	1	450.026,55	ECP	149.401,99	EC	126.211,68
		CS	948.275,00	TP	428.579,19	FP∖	1.315.584,18			TR	159.690,39
Missione 11	Soccorso civile	RS	4.000,00	PR	4.000,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	127.774,24	PC	32.000,00	1	55.356,06	ECP	72.418,18	EC	23.356,06
		CS	131.774,24	TP	36.000,00	FP∖	0,00			TR	23.356,06
Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	RS	465.322,43	PR	408.629,03	R	-858,80			EP	55.834,60
		CP	4.092.201,78	PC	2.020.891,38	1	2.567.594,87	ECP	447.768,56	EC	546.703,49
		CS	3.634.864,46	TP	2.429.520,41	FP∖	1.076.838,35			TR	602.538,09
Missione 13	Tutela della salute	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FP∖	0,00			TR	0,00
Missione 14	Sviluppo economico e competitività	RS	2.505,91	PR	2.205,91	R	0,00			EP	300,00
		CP	575.597,63	PC	29.505,41	- 1	52.944,36	ECP	57.411,39	EC	23.438,95
		CS	109.052,54	TP	31.711,32	FP∖	465.241,88			TR	23.738,95
Missione 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FP∖	0,00			TR	0,00
Missione 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	RS	34.572,09	PR	34.572,09	R	0,00			EP	0,00
		CP	223.349,56	PC	49.134,36	1	57.108,56	ECP	65.067,97	EC	7.974,20
		CS	183.729,52	TP	83.706,45	FP∖	/ 101.173,03			TR	7.974,20

Stampato il 05/08/2020 Pagina 2 di 4



COMUNE DI SAN SPERATE

Esercizio: 2019 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2019 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR) PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC) TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		RIA	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)				RESIDUI PASSIVI DA SERCIZI PRECEDENTI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO						IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA	
							FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
Missione 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	RS	60,00	PR	60,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	104.433,45	PC	69.698,34	- 1	69.865,47	ECP	29.818,86	EC	167,13
		CS	104.242,57	TP	69.758,34	FPV	4.749,12			TR	167,13
Missione 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Missione 19	Relazioni internazionali	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Missione 20	Fondi e accantonamenti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	245.184,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	245.184,00	EC	0,00
		CS	110.975,97	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Missione 50	Debito pubblico	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	141.536,94	PC	141.536,94	I	141.536,94	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	141.536,94	TP	141.536,94	FPV	0,00			TR	0,00
Missione 60	Anticipazioni finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Missione 99	Servizi per conto terzi	RS	222.182,22	PR	107.785,59	R	-850,14			EP	113.546,49
		CP	1.198.758,66	PC	691.251,86	- 1	824.946,38	ECP	373.812,28	EC	133.694,52
		CS	1.414.988,42	TP	799.037,45	FPV	0,00			TR	247.241,01

Stampato il 05/08/2020 Pagina 3 di 4



COMUNE DI SAN SPERATE Esercizio: 2019 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2019 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR) PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		RIA	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)			_	DUI PASSIVI DA CIZI PRECEDENTI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO						IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA	
		PRE\	/ISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	1	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			-	RESIDUI PASSIVI DA TARE (TR=EP+EC)
Totale Missioni		RS	2.704.698,83	PR	1.543.872,19	R	-158.135,30			EP	1.002.691,34
		CP	18.005.994,06	PC	6.735.916,71	- 1	8.597.665,31	ECP	3.061.501,67	EC	1.861.748,60
		CS	16.842.185,43	TP	8.279.788,90	FPV	6.346.827,08			TR	2.864.439,94
Totale Generale		RS	2.704.698,83	PR	1.543.872,19	R	-158.135,30			EP	1.002.691,34
		CP	18.005.994,06	PC	6.735.916,71	I	8.597.665,31	ECP	3.061.501,67	EC	1.861.748,60
		CS	16.842.185,43	TP	8.279.788,90	FPV	6.346.827,08			TR	2.864.439,94

Stampato il 05/08/2020 Pagina 4 di 4